
Comité de Selección CAS     .

Siendo las horas  del  en aplicación al artículo 3º del Reglamento del Decreto

E , se dio por instalado el citado Colegiado, procediéndose a iniciar la Etapa de Evaluación Curricular.

Acto seguido, se realizó la verificación de los requisitos mínimos exigidos en elpresentaron"sesenta y un"# postulantes. , de acuerdo a las disposiciones contenidas en las Bases Administrativas para el presente proceso de selección bajo el Régimen Especial de Contratación Administrativa del Fondo Metropolitano de Inversiones - INVERMET, , siendo los resultados de esta primera etapa de evaluación, los que se detallan a continuación:

I. CRITERIOS DE EVALUACIÓN:

A) REVISIÓN DE DOCUMENTOS: B) FORMACIÓN ACADEMICA:

1.-

2.-

3.-

 C) REQUISITOS DE CONOCIMIENTOS:

 D) REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA:                                            

II. POSTULANTES PARTICIPANTES:

FORMATO DE CURRICULUM VITAE
FORMATOS DE DECLARACIONES JURADAS, CON INFORMACION 
PRECISA Y EXACTA
DOCUMENTACIÓN FOLIADA Y FIRMADA EN TODAS SUS HOJAS

N°

2 CORNEJO DELGADO CLAUDIA REINA APTO 50

1

EXPERIENCIA GENERAL:
6.- TRES (03) AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL, EN EL SECTOR PÚBLICO O  EN EL SECTOR PRIVADO.
EXPERIENCIA ESPECÍFICA:
7.- DOS (02) AÑOS DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN PUESTOS IDÉNTICOS O SIMILARES O EN PUESTOS CON FUNCIONES EQUIVALENTES, EN EL SECTOR PÚBLICO
O SECTOR PRIVADO.
8.- EXPERIENCIA MÍNIMA EN EL PUESTO COMO AUXILIAR O ASISTENTE EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO.

UN/A (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO(A)

Legislativo Nº 1057 y su modificatoria Ley N° 29849, que regula el régimen especial de contratación laboral,
aprobado mediante Decreto Supremo Nº 075-2008-PCM y sus modificatorias D.S. N° 065-2011-PCM y, de acuerdo
a la Ley N° 32185, Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2025 y sus normas complementarias, se
reunieron  los  integrantes del  Comité de  Selección para la  Contratación Administrativa  de  Servicios  -  CAS,

5.- CURSOS Y/O DIPLOMADO EN GESTIÓN DE RECURSOS Y/O TRÁMITE DOCUMENTARIO Y/O REDACCIÓN Y/O AFINES.

El conocimiento requerido será considerada de acuerdo a lo señalado en las Bases del Proceso CAS.

La experiencia laboral será considerada de acuerdo a lo señalado en las Bases del Proceso CAS.

10:00 20 de junio de 2025

Acto seguido, se realizó la verificación de los requisitos mínimos exigidos en el PROCESO CAS Nº 034 - 2025 -
INVERMET, de acuerdo a las disposiciones contenidas en las Bases Administrativas para el presente proceso de
selección bajo el Régimen Especial de Contratación Administrativa del Fondo Metropolitano de Inversiones -
INVERMET, al cual se presentaron "sesenta y un" (61) postulantes. Asimismo, se procedió a evaluar la
documentación remitida a la casilla electrónica convocatorias@invermet.gob.pe, siendo los resultados de esta
primera etapa de evaluación, los que se detallan a continuación:

integrado por Un Representante de la Oficina General de Administración y Finanzas, Un Representante de la
Oficina de Gestión de Recursos Humanos y Un Representante de la Oficina de Abastecimiento, Servicios Generales
y Control Patrimonial, en calidad de Área Usuaria.

Encontrándose presente la totalidad de los miembros del Comité de Selección para la Contratación Administrativa
de Servicios - PROCESO CAS Nº 034 - 2025 - INVERMET, se dio por instalado el citado Colegiado, procediéndose a
iniciar la Etapa de Evaluación Curricular.

ACTA DE PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA

NOMBRE DEL POSTULANTE

MIRANDA VELARDE SILA GABRIELA 0

PUNTAJE 
(50%)

CALIFICACIÓN

PROCESO CAS Nº  034 - 2025 - INVERMET

NO APTO

Será de carácter eliminatorio entre sí, el incumplimiento de uno de los criterios de evaluación A), B) ó C).

4.-
Título profesional de las carreras técnicas de Administración de 

Empresas y/o Contabilidad y/o Secretariado y/o afines.

OBSERVACIONES N°

NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - 
CURSOS Y/O DIPLOMADOS O ESPECIALIZACIONES. 

2, 5 y 6

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -



Comité de Selección CAS     .

UN/A (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO(A)

ACTA DE PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA
PROCESO CAS Nº  034 - 2025 - INVERMET

-

3

-

6

3

MIRANDA FARFAN STEPHANIE NO APTO 0

50APTO

OSORIO SALVADOR XIMENA 
ALONDRA

NO APTO 0

GAMARRA GARCIA JANETT ANSELMA

HUACCHA VILLAVICENCIO MARIELA 
LILIANA

3

10

11
ESPINOZA DE LA SOTA JUAN 
ABRAHAM

0

12

13
GUTIERREZ MARCHENA MELISSA DE 
LOS MILAGROS

NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

14 ROJAS ROJAS SONIA ELIZABETH NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 6

NO APTO

9

7
GONZALES CASTRO MARGIORY 
YSABEL

APTO 50

6

0
FERNANDEZ SANTIESTEBAN JORGE 
FERNANDO

NO APTO5

ACHA GALLO JESUS MANUEL

8 NO APTO 0

NO APTO 0

MANCHAY NARRO YOVANY CECILIA NO APTO 0

50APTO

FLORES VALENCIA GRECIA NICOLE 5

4

3 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

2

NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  CURSOS Y/O 
DIPLOMADOS O ESPECIALIZACIONES. 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. 

NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 

NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

15
PORTOCARRERO ARRIAGA WILLY 
SPENCER

APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

16 ACUÑA MELENDEZ MARIA YOLANDA NO APTO 0
NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  CURSOS Y/O 
DIPLOMADOS O ESPECIALIZACIONES. 

3

17 LAO ALVARADO TATIANA APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

18 ROJAS MARIN CATTERIN ROCIO NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

19 YESQUEN CHOZO DEYVI ALEXANDER NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

20 MEJIA WONG VICTOR ALONSO NO APTO 0
NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - 
CURSOS Y/O DIPLOMADOS O ESPECIALIZACIONES. 

5 y 6

21 FELIX COCA CLAUDIA FIORELLA NO APTO 0
NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  FORMACIÓN 
ACADEMICA - . 

4

22 CANO PEREZ LIVE VICTORIA NO APTO 0
NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  FORMACIÓN 
ACADEMICA - . 

4

23
ARAGON PUMACCAHUA HEYDY 
JASMIN

NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 6

24 VILCAPUMA SALAS OLGA GABRIELA APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

25 DIAZ ROSALES JACQUELINE GLADYS APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -
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UN/A (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO(A)

ACTA DE PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA
PROCESO CAS Nº  034 - 2025 - INVERMET

27 HEREDIA UGARTE KARINA GABRIELA APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

26 ALVARADO CAMERO ZAIDA LIZET NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 6

28 DAVILA CUELLAR DIANA DAMARIS NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2

29 FARFAN VELARDE JOSE MARTIN NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

30 MELO HUAMAN ELIZ DIANA NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

31 CERON OCHOA LUCERO MILAGROS NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 7

32 MUÑOZ HUAMANI DAYANA SUJEY NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

33
HERRERA IZQUIERDO MARTIN 
WALTER

NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

34 URIBE PINTA ISABEL PATRICIA NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

1 y 2

35 NAVARRO CORDOVA FATIMA LIZ APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

36 MENDOZA GUILLEN GLORIA MARIA APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

37 FLORES HUAMANI MIGUEL ANGEL NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

38 MANRIQUE BAYONA KATHIA ROXANA NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2 y 4

39 VILLACORTA LOPEZ CESIA PAMELA NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2

40
PISCOCHE CUSTODIO ANGELICA 
JANNET

NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

41 VASQUEZ ASUNCION JORGE LUIS NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 7

42 LOYOLA ORDOÑEZ ANGIE DANIELA NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 6

43 ENCINA ROJAS RUTH AIME NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 6

44 VIVAS REQUENA SERGIO GUSTAVO NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2

45 CONDOR SALINAS BLANCA MAGDA NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 7

46 FLORES MOTTA LEYDI SOLEDAD NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2 y 6

47 OBLITAS TELLO MANUEL FRANCISCO NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

1

48
RODRIGUEZ MORALES DANIEL 
HUMBERTO

NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2
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UN/A (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO(A)

ACTA DE PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA
PROCESO CAS Nº  034 - 2025 - INVERMET

III. POSTULANTES APTOS PARA LA ENTREVISTA PERSONAL:

, en nuestra oficina principal, ubicada en Jr. Lampa N° 357 - Lima.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

8 HEREDIA UGARTE KARINA GABRIELA 50 APTO 25 de junio de 2025 16:00 horas

9 LAO ALVARADO TATIANA 50 APTO 25 de junio de 2025 16:15 horas

6 GAMARRA GARCIA JANETT ANSELMA 50 APTO 25 de junio de 2025 15:30 horas

7 GONZALES CASTRO MARGIORY YSABEL 50 APTO 25 de junio de 2025 15:45 horas

4 CORNEJO DELGADO CLAUDIA REGINA 50 APTO 25 de junio de 2025 15:00 horas

5 DIAZ ROSALES JACQUELINE GLADYS 50 APTO 25 de junio de 2025 15:15 horas

1 ACHA GALLO JESUS MANUEL 50 APTO 25 de junio de 2025 14:15 horas

3 ARIAS SOTO MARGARITA DE FATIMA 50 APTO

2

HORA DE ENTREVISTA PERSONALRESULTADO

programada el

N°

APTO 25 de junio de 2025

PUNTAJERELACIÓN DE POSTULANTES

ARENAS BERNUY ERIK BRAYAN 50

En razón a lo expuesto, el Comité determinó que los postulantes calificados como aptos pasen a la Entrevista Personal

14:30 horas

25 de junio de 2025 14:45 horas

25 de junio de 2025

49 GUTARRA TRUJILLO MANUEL JESUS NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2

50 VARGAS CABANILLAS DIEGO ANDRE NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 6

51 CAJAHUAMAN TORIBIO GLADYS JUDY NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

52
FERNANDEZ TRUJILLO VIRGILIO 
RONALD

NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

53 GOMEZ MARTINEZ ALAN ELVIS NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

3

54 ESTRADA LOPEZ ANDREA HONORATA NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 7

55 ARENAS BERNUY ERIK BRAYAN APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

56 FONSECA ROMERO JUAN JOSE NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2

57
LEON COLLAHUACHO BRENDA 
ARACELLI

NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 6

58 LIFONCIO TORRES GRISELMA NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 7

61 ROJAS CHIPANA YENIFER ROJAS NO APTO 0 NO CUMPLE CON LOS SIGUIENTES CRITERIOS:  EXPERIENCIA  - . 4

59 ARIAS SOTO MARGARITA DE FATIMA APTO 50 CUMPLE CON LOS REQUISITOS MÍNIMOS PARA LA CONVOCATORIA. -

60 CABRERA CABRERA MARIA JOSE NO APTO 0
NO CUMPLE CON EN EL ENVÍO DEL FORMATO CORRECTO Y 
COMPLETO. 

2 y 4
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UN/A (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO(A)

ACTA DE PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA
PROCESO CAS Nº  034 - 2025 - INVERMET

-

-

-

-

Siendo las
conformidad.

12 PORTOCARRERO ARRIAGA WILLY SPENCER 50 APTO 25 de junio de 2025 17:00 horas

13 VILCAPUMA SALAS OLGA GABRIELA 50 APTO 25 de junio de 2025 17:15 horas

10 MENDOZA GUILLEN GLORIA MARIA 50 APTO 25 de junio de 2025 16:30 horas

11 NAVARRO CORDOVA FATIMA LIZ 50 APTO 25 de junio de 2025 16:45 horas

horas se dio por finalizada la presente reunión, suscitando la presente acta en señal de 12:00


